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Ad.: Forslag til forvaltningsplan for de store verneområdene i Rondanee -
høringsdokument.

Dato for stikking og preparering av de mest brukte skiløypene med
utgangspunkt på Mysyseter,

Deler av disse løypene kom etter utvidelsen inn i Frydalen
landskapsvernområde og Rondane nasjonalpark , og gjelder:

Rundløype : Mysuseter - Furusjøen - Glitterdalen - Tjønnbakken -
Mysuseter.

Rundløype : Mysuseter - Ulvangen - Lurven - Spranget - Tjønnbakken -
Mysuseter.

Disse løypene har i alle år vært stikket og preparert når det har vært snø nok,
vanligvis i tidsrommet 20. november til jul.
Løypa til Peer Gynt-hytta bør også merkes/prepareres til julehelga.
Løypelaget har tidligere gitt innspill på at disse løypene må få settes i stand
når føret tillater det , og stikkene må få stå så lenge det er behov.

Konklusjon : Ta bort datoene for løypemerking/preparering.

Vi har i alle år skjøttet denne jobben i pakt med naturkreftene , uten en eneste
klage . Dette har også med sikkerhet å gjøre . Uten en fast såle , med is/tele på
våte partier , får vi usikre løyper , og større utgifter på kostbart materiell.
Et annet moment er at løypeprepareringen i stor grad er basert på frivillig
innsats , og disse folkene skal i tillegg skaffe økonomi til å framskaffe gode og
trygge løyper . Det er stort samsvar mellom betalingsviljen og kvaliteten på
løypene . Derfor må disse rigide datoene bort . De har ingen betydning for
villreinen , men stor betydning for bygdefolkets innstilling til vernetanken. Vi er
stolte av nasjonalparken vår, og ser på løyper , stier og veier som svært gode
styringsmidler for å få til et godt samspill mellom vern og friluftsliv/trafikk.



Ny sommersti Spranghaugen - Smiubelgtjønn.

Som lokalkjente, foreslo vi denne merkingen for å spare terrenget i området.
Det har de siste årene blitt mange stier i dette vanskelige området. Mange
havner i myra, og må gå i kroker og kriker for å finne fast lende. Området
kalles forøvrig "Satansrivillene", et betegnende navn.
De mange stiene sprer trafikken, og mange ender opp mot Randen eller mot
Peer Gynt. Vi foreslo stien for å spare området, og holde samlet trafikken
lengre fram. Stien vil fra Smiubelgtjønn, hvor den kommer inn på Peer Gynt-
stien, ha kort veg tilbake til Mysuseter. Det er tydelig at mange går her, og da
vil det være bedre å gi et tilbud som samler trafikken, og gir styring. I tillegg vil
tiltaket være i tråd med intensjonen i planen om å kanalisere trafikken nord -
sør, og ikke øst - vest.Sel fjellstyre hadde heller ikke noe å innvende mot
denne stien.

For Mysuseter og Raphamn Løypelag A/L

Magne Thøring, formann
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